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MERIGNIES
N° Club : 2128 Date : 6 novembre 2022

Tour 1 de 1Simple Stableford

Liste de remise des prix - COUPE DES
BRASSEURS 18T

Rg Nom Club licence Par/CR/Slope Idx ffg Brut Net Ptnet Nouv.
 

Brut
Série index : Mixte - Genre : Messieurs - Série âge : Mixte

1 DESMARS, Stéphane MERIGNIES 74/73/138 7,6 29 37 37 7,4
2 FRON-PRUVOST, Téo MERIGNIES 74/73/138 3,0 29 32 32 3,1
3 MALARD, Noa MERIGNIES 74/71,3/137 13,0 26 39 39 12,1
4 BOYER, Nicolas MERIGNIES 74/71,3/137 11,8 26 38 38 11,2
5 MARTIN, Philippe André MERIGNIES 74/73/138 9,7 25 35 35 9,7
6 CAULIER, Eliott MERIGNIES 74/73/138 6,7 23 28 28 6,8
7 POIDEVIN, Franck MERIGNIES 74/73/138 10,2 22 33 33 10,3
8 BENTABERRY, Guillaume MERIGNIES 74/73/138 10,9 22 34 34 10,9
9 PIRLET, Jean Michel MERIGNIES 74/71,3/137 19,6 15 34 34 19,6

10 COLZY, Hervé MERIGNIES 74/71,3/137 19,0 15 32 32 19,0
11 LAMBIEL, Julien MERIGNIES 74/71,3/137 18,0 15 31 31 18,1
12 FRON, Guillaume MERIGNIES 74/73/138 9,0 14 24 24 9,1
13 DUFLOT, Roland MERIGNIES 74/73/138 10,9 13 22 22 11,0
14 CHANU, Pierre MERIGNIES 74/73/138 10,4 12 19 19 10,5
15 DELFAIRIERE, Mathias MERIGNIES 74/71,3/137 19,2 12 26 26 19,2
16 BOURLARD, Christophe MERIGNIES 74/71,3/137 17,7 12 30 30 17,8

17 MAHIEU, Nicolas MERIGNIES 74/71,3/137 16,2 12 27 27 16,3
18 GAULIER, Emmanuel MERIGNIES 74/71,3/137 17,9 12 27 27 18,0
19 MALARD, Nicolas MERIGNIES 74/73/138 9,8 11 20 20 9,9
20 DUBUISSON, Jean-Francois MERIGNIES 74/71,3/137 17,6 11 28 28 17,7
21 CLUZEAU, Pierre Guy MERIGNIES 74/71,3/137 25,6 10 34 34 25,6
22 KNIPILER, Julien MERIGNIES 74/71,3/137 19,6 7 21 21 19,6
23 REMPTEAUX, Ludovic MERIGNIES 74/71,3/137 19,5 7 26 26 19,5
24 BILLIET, Lucas INESIS GOLF PAR 74/69,4/123 54 6 26 40 51
25 RATAJ, David MERIGNIES 74/71,3/137 17,5 6 16 16 17,6
26 PEEREN, Régis MERIGNIES 74/71,3/137 22,0 ABJ ABJ 21 22,0
27 WACHNIK, Christophe MERIGNIES 74/71,3/137 20,3 ABJ ABJ 19 20,3
28 DELCOURT, Willy MERIGNIES 74/71,3/137 22,8 ABJ ABJ 0 22,8
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Brut
Série index : Mixte - Genre : Messieurs - Série âge : Mixte

29 HOSPIED, Jean Francois MERIGNIES 74/71,3/137 14,0 ABJ ABJ 0 14,0
30 WEI, Jonathan MERIGNIES 74/73/138 1,6 ABJ ABJ 0 1,6
1 MELLENTIN, Marie-Claire MERIGNIES 74/71,7/138 19,1 10 27 27 19,1
2 RATAJ, Veronique MERIGNIES 74/71,7/138 36,0 7 36 36 36,0
3 PELOUX, Charlotte MERIGNIES 74/71,7/138 27,9 3 16 16 27,9

Net
Série index : Série 1 (--- .. 11,4 / --- .. 15,4) - Genre : Mixte - Série âge : Mixte

1 DESMARS, Stéphane MERIGNIES 74/73/138 7,6 29 37 37 7,4
2 MARTIN, Philippe André MERIGNIES 74/73/138 9,7 25 35 35 9,7
3 BENTABERRY, Guillaume MERIGNIES 74/73/138 10,9 22 34 34 10,9
4 POIDEVIN, Franck MERIGNIES 74/73/138 10,2 22 33 33 10,3
5 FRON-PRUVOST, Téo MERIGNIES 74/73/138 3,0 29 32 32 3,1
6 CAULIER, Eliott MERIGNIES 74/73/138 6,7 23 28 28 6,8
7 FRON, Guillaume MERIGNIES 74/73/138 9,0 14 24 24 9,1

8 DUFLOT, Roland MERIGNIES 74/73/138 10,9 13 22 22 11,0
9 MALARD, Nicolas MERIGNIES 74/73/138 9,8 11 20 20 9,9

10 CHANU, Pierre MERIGNIES 74/73/138 10,4 12 19 19 10,5
11 WEI, Jonathan MERIGNIES 74/73/138 1,6 ABJ ABJ 0 1,6

Série index : Série 2 (11,5 .. 26,4 / 15,5 .. 36,0), Série 3 (26,5 .. 36,0 / 37,0 .. 53,0), Série 4 (37,0 .. 45,0 / 54,0 .. ---), Série 5 (46,0 .. 53,0 / --- .. ---), Série 6 (54,0 .. --- / --- .. ---) - Genre : Mixte - Série âge : Mixte

1 MALARD, Noa MERIGNIES 74/71,3/137 13,0 26 39 39 12,1
2 BOYER, Nicolas MERIGNIES 74/71,3/137 11,8 26 38 38 11,2
3 RATAJ, Veronique MERIGNIES 74/71,7/138 36,0 7 36 36 36,0
4 CLUZEAU, Pierre Guy MERIGNIES 74/71,3/137 25,6 10 34 34 25,6
5 PIRLET, Jean Michel MERIGNIES 74/71,3/137 19,6 15 34 34 19,6
6 COLZY, Hervé MERIGNIES 74/71,3/137 19,0 15 32 32 19,0
7 LAMBIEL, Julien MERIGNIES 74/71,3/137 18,0 15 31 31 18,1
8 BOURLARD, Christophe MERIGNIES 74/71,3/137 17,7 12 30 30 17,8
9 DUBUISSON, Jean-Francois MERIGNIES 74/71,3/137 17,6 11 28 28 17,7

10 GAULIER, Emmanuel MERIGNIES 74/71,3/137 17,9 12 27 27 18,0
11 MAHIEU, Nicolas MERIGNIES 74/71,3/137 16,2 12 27 27 16,3
12 MELLENTIN, Marie-Claire MERIGNIES 74/71,7/138 19,1 10 27 27 19,1
13 BILLIET, Lucas INESIS GOLF PAR 74/69,4/123 54 6 26 40 51
14 DELFAIRIERE, Mathias MERIGNIES 74/71,3/137 19,2 12 26 26 19,2
15 REMPTEAUX, Ludovic MERIGNIES 74/71,3/137 19,5 7 26 26 19,5
16 KNIPILER, Julien MERIGNIES 74/71,3/137 19,6 7 21 21 19,6
17 RATAJ, David MERIGNIES 74/71,3/137 17,5 6 16 16 17,6
18 PELOUX, Charlotte MERIGNIES 74/71,7/138 27,9 3 16 16 27,9
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19 PEEREN, Régis MERIGNIES 74/71,3/137 22,0 ABJ ABJ 21 22,0
20 WACHNIK, Christophe MERIGNIES 74/71,3/137 20,3 ABJ ABJ 19 20,3
21 HOSPIED, Jean Francois MERIGNIES 74/71,3/137 14,0 ABJ ABJ 0 14,0
22 DELCOURT, Willy MERIGNIES 74/71,3/137 22,8 ABJ ABJ 0 22,8

 


